
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945        рач. бр. 840-26650-09 

 
 
08/3 бр. 404-2-16/15-8 
22.09.2015. године 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 
  ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом 
понуде у поступку јавне набавке мале вредности: Услуга израде пројектно-техничке 
документације и услуга техничке подршке у управљању објектима, за потребе РФЗО, редни 
број набавке: 404-22-228/15-16. 

 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 

68/15), заинтересовано лице у поступку јавне набавке Услуга израде пројектно-техничке 
документације и услуга техничке подршке у управљању објектима, за потребе РФЗО, ЈНМВ бр.404-22-
228/15-16, обратило се Републичком фонду за здравствено осигурање захтевом за појашњењем у 
вези са припремањем понуде. Захтев број 08/3 404-2-16/15-7, од 21.09.2015.  
 
 Питање заинтересованог лица и одговор Комисије: 
  

Питањe: 
 „Да ли можете да доставите списак објеката за које је потребно израдити пројекат?“ 
 
 Одговор: 
 Наручилац нема унапред планиране и дефинисане пројектне активности, односно нема 
списак објеката за које је потребно израдити пројекте. Процена врсте и броја пројеката који ће бити 
израђени условљена је проценом неопходних радова и потребама Наручиоца током периода важења 
уговора, како је наведено на страни 6/35 КД, у одељку 4. Техничка спецификација, под насловом – 
Израда пројектно-техничке документације (врста и број). Врста и број пројеката који ће бити израђени 
условљена је и износом финансијских средстава Наручиоца, који износ је опредељен за ту намену, 
како је наведено на страни 34/35 КД, у члану 13. став 2. Модела уговора. 
 
  
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

57015.108/3 

mailto:public@rfzo.rs

